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Tegevusaruanne

Fixus Mustamäe OÜ põhitegevus on mootorsõidukite osade ja lisaseadmete ning vabaaja- ja sporditarvete jaemüük ning kasutusrent, mis

toimub aadressidel Tallinn, Mustamäe tee 18a ja Tartu, Turu 37a. Fixus Mustamäe OÜ on Balti Autoosad AS 100% tütarfirma. Alates 2022

aastast kuulub Fixus Mustamäe OÜ Põhjamaade suurimasse autovaruosade kontserni MEKO. Tehing ei mõjuta igapäevast tegevust.

Ettevõtte müügikäive aastal 2023 oli 1,96 miljonit eurot ja ettevõtte müügitulust moodustas 99,73 % müük Eestisse ( 2022 oli müük 2,18 miljonit

eurot, sh müük Eestisse 99,54 % kogu müügitulust). Ettevõte lõpetas majandusaasta 100 tuhandelise eurose kahjumiga. Ettevõtte äritegevuses

esineb mõningast hooajalisust, kuid tulemustele see olulist mõju ei avalda.

Ettevõttel puuduvad olulised tehingud välisvaluutas, mistõttu valuutakursi riski ei ole. Samuti puuduvad laenukohustised ning intressimäära

muutused ettevõtte tegevusele mõju ei avalda.

Fixus Mustamäe OÜ jätkab järgneval majandusaastal oma tegevust aktiivselt samades müügikohtades. 

Mõlemas kaupluses jätkatakse  müügisaali korrastamist ja uuendamist. Kavas on täiendavalt investeerida saali inventari ehk soetatakse uusi

kaubariiuleid- ja korve. Suuremat rõhku asetatakse kauba väljapaneku korrastamisele ja eksponeerimisele. Plaan on jätkata väljakujunenud

sortimendiga ehk uusi kaubagruppe jooksval aastal ei lisandu. Soov elavdada ettevõtte müüki ja suurendada meie klientuuri, selleks plaanime

tõhustada koostööd turundusettevõttega, et parandada meie leitavust. Koostöös turundusfirmaga vaatame üle ettevõtte turundusstrateegia ja

plaanid. Ettevõtte suurematest strateegilistest eesmärkidest lähtuvalt, peab paranema meie leitavus erinevates meediakanalites ja korrastada

tuleb ettevõtte sotsiaalmeedia strateegia: kanalid, sihtgrupp, keeled, sisutüübid, haldus.

Peamised finantssuhtarvud 2023 2022

Müügitulu 1 958 428 2 180 785

Käibe kasv/langus % -10,20 8,07

Puhaskasum -100 258 -62 942

Puhasrentaablus % -5,12 -2,89

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,21 1,41

ROA % -11,81 -7,26

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2023 – müügitulu 2022)/ müügitulu 2022 * 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/ lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 79 849 124 203  

Nõuded ja ettemaksed 20 999 22 151  

Varud 711 846 686 272 2

Kokku käibevarad 812 694 832 626  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 36 253 34 148  

Kokku põhivarad 36 253 34 148  

Kokku varad 848 947 866 774  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 672 669 590 238 3

Kokku lühiajalised kohustised 672 669 590 238  

Kokku kohustised 672 669 590 238  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000  

Ülekurss 1 109 103 1 109 103  

Kohustuslik reservkapital 300 300  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -835 867 -772 925  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -100 258 -62 942  

Kokku omakapital 176 278 276 536  

Kokku kohustised ja omakapital 848 947 866 774  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 958 428 2 180 785 4

Muud äritulud 1 320 865  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 180 988 -1 315 560 5

Mitmesugused tegevuskulud -346 023 -432 558 6

Tööjõukulud -522 330 -481 877 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 665 -14 597  

Ärikasum (kahjum) -100 258 -62 942  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -100 258 -62 942  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -100 258 -62 942  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fixus Mustamäe OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aruannete koostamisel lähtutakse olulisuse printsiibist ja kasutatakse väikeettevõtte lühendatud aruandlust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on kajastatud skeem nr.1 järgi.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha,nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse

tehingupäeval. Raha, nõuded ostjatele ja muud nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse

languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest

eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto

realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast

maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.

Kasumiaruandes kajastatakse müüdud või kasutatud varude kulu ning varude allahindlusest tulenevad kulud aruandeperioodil üldjuhul kirjel

“Kaubad, toore, materjal ja teenused”. Administratiivsetel või muudel eesmärkidel kasutatud varude kulu võib kajastada ridadel “Mitmesugused

tegevuskulud”.Tegelike ja raamatupidamises arvestatud varade täpse vastavuse kindlakstegemise aluseks on füüsiline inventuur, mida viiakse

läbi jooksvalt arvestusperioodil. Kolme viimase majandusaastal seismajäänud varud hinnatakse alla üks

kord arvestusperioodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni normi

määramisel võetakse aluseks vara kasulik eluiga ning kasutusintensiivsus.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    250 Eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara:

inventar,mööbel
5

Muu materiaalne põhivara:

kontoritehnika
3

Rendid
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Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates

aruandekuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangule.

Eraldisi kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne aruandekuupäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumise

resursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt mõõdetav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti

igal aruandekuupäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda

diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslik kohustis on võimalik või eksisteeriv kohustis, mille realiseerumine ei ole tõenäoline (alla 50%) või mille suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega mõõta.

Tingimuslikke kohustisi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatisoon oluliste tingimuslike kohustiste kohta avalikustatakse aruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastastest puhaskasumi

eraldistest.Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulude kajastamisel on rakendatud tekkepõhisuse printsiipi. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud

tulusid. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud. Kulutused, mis on aruandeperioodist

pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%,

tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. Alates 2019. aastast rakendus regulaarselt makstavatele

dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest).Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja

kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja

-kohustusi. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel,

sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral, et nendevahelised 

tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel. 

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui 

(a) see isik on Fixus Mustamäe OÜ või selle emaettevõtte juhtkonna liige; 

(b) omab valitsevat või olulist mõju Fixus Mustamäe OÜ üle. 

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja Fixus Mustamäe OÜ on ühise valitseva mõju all; 

(b) ettevõte omab Fixus Mustamäe OÜ üle valitsevat või olulist mõju; 

(c) ettevõtted, mille üle Fixus Mustamäe OÜ juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omab valitsevat või olulist mõju. 

(d) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Fixus Mustamäe OÜ
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üle 

(e) ettevõtted mis on Fixus Mustamäe OÜ valitseva või olulise mõju all; 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi. 

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31.detsembri 2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Müügiks ostetud kaubad 711 131 685 772  

Kaubad 808 747 772 115 5

Allahinnatud toodete reserv -97 616 -86 343

Ettemaksed varude eest 715 500  

Ettemaksed tarnijatele 715 500

Kokku varud 711 846 686 272  

2023.a. on kuludesse kantud kauba allahindluse kulu summas 21 660 eurot. 

(2022.a. kanti kuludesse 102 012 eurot).

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 850 21 850  

Võlad töövõtjatele 51 857 51 857  

Võlad seotud osapooltele 551 844 551 844 8

Maksuvõlad 44 437 44 437  

Saadud ettemaksed 2 681 2 681  

Kokku võlad ja ettemaksed 672 669 672 669  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 29 243 29 243  

Võlad töövõtjatele 45 522 45 522  

Võlad seotud osapooltele 472 480 472 480 8

Maksuvõlad 40 622 40 622  

Saadud ettemaksed 2 371 2 371  

Kokku võlad ja ettemaksed 590 238 590 238  
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 953 206 2 170 656

Soome 4 516 10 129

Läti 706 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 958 428 2 180 785

Kokku müügitulu 1 958 428 2 180 785

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 1 612 926 1 782 772

Muude transpordivahendite remont ja hooldus 33171 36 872 35 402

Vabaaja- ja sporditarvete väljaüürimine ja kasutusrent

77211
8 816 11 628

Sporditarvete jaemüük 47641 299 814 350 983

Kokku müügitulu 1 958 428 2 180 785

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Varude allahindlus ja mahakandmine 21 660 102 012  

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 139 567 1 195 879 2

Transpordikulud 13 062 13 309  

Muud 6 699 4 360  

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 180 988 1 315 560  

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 132 315 125 511

Energia 89 553 116 668

Elektrienergia 53 250 68 834

Soojusenergia 36 303 47 834

Muud 124 155 190 379

Kokku mitmesugused tegevuskulud 346 023 432 558



10

Fixus Mustamäe OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 390 976 362 456

Sotsiaalmaksud 131 354 119 421

Kokku tööjõukulud 522 330 481 877

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 21

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 20 19

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 2

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Balti Autoosad AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Meko Group

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
735 873  

Kokku nõuded ja ettemaksed 735 873  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 543 909 461 428  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
7 935 11 052  

Kokku võlad ja ettemaksed 551 844 472 480 3

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 13 630 5 100 5 229 5 041

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

8 222 11 408

Kokku müüdud 21 852 5 100 16 637 5 041
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 807 390 18 334 877 674

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 476 149 195 735 166 378

Kokku ostetud 808 866 167 529 878 409 166 378

Juhatuse liikmele ei ole ettenähtud ei juhatuse liikme tasu ega teenistuslepingu lõppemisel lahkumishüvitise tasumist.

Fixus Mustamäe OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) emaettevõte- Balti Autoosad AS 100%

b) sõsarettevõtteid- Fixus Lasnamäe OÜ, Laoekspert OÜ, Koiko Kinnisvara OÜ

c) juhatuse liikmega seotud ettevõte- Jongert OÜ

Seotud osapooltega on tehtud tehingud järgmiste tehinguliikide lõikes:

- kaupade ost- müük

a) kaupade müük kogusummas 21 852 eurot (2023.a) v 16 637 eurot (2022.a)

b) kaupade ost kogusummas 808 866 eurot (2023.a) v 878 409 eurot (2022.a)

s.h. kaupade ost kogusummas emaettevõttelt

807 390 eurot (2023.a) v 877 674 eurot (2022.a)

- teenuste ost- müük

a) teenuste müük kogusummas 5 100 eurot (2023.a) 5 041 eurot (2022.a)

b) teenuste ost kogusummas 167 529 eurot (2023.a) v 166 378eurot (2022.a)



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.03.2024

Fixus Mustamäe OÜ (registrikood: 11474942) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STEN PERTENS Juhatuse liige 04.03.2024



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Fixus Mustamäe OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Fixus Mustamäe OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 11.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Fixus Mustamäe OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Siim Külasepp

Vandeaudiitori number 698

/digitaalselt allkirjastatud/

Ele Pajusaar

Vandeaudiitori number 652

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn 10117

04.03.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Fixus Mustamäe OÜ (registrikood: 11474942) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM KÜLASEPP Vandeaudiitor 04.03.2024

ELE PAJUSAAR Vandeaudiitor 04.03.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -835 867

Aruandeaasta kasum (kahjum) -100 258

Kokku -936 125

Omanikud on otsustanud katta kahjumi tulevaste aastate kasumi arvelt. Kaalumisel on ka ettevõtte liitmine emaettevõttega.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 1612926 82.36% Jah

Sporditarvete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47641 299814 15.31% Ei

Muude transpordivahendite remont ja hooldus 33171 36872 1.88% Ei

Vabaaja- ja sporditarvete väljaüürimine ja kasutusrent 77211 8816 0.45% Ei


